◆ 可测量电流、电压、功率、功率因数，电能等电力参数，通过液晶屏
   直接显示测量结果
◆ 具有多种扩展功能：RS485通讯、开关量输入、开关量输出（可设越
   限报警或遥控）、电能脉冲输出和多路模拟量输出
◆ 可现场设置倍率、修改数据循环显示时间
◆ 广泛应用于开关柜，直流屏等电力设备中，集成到各类控制系统、
   SCADA系统中，实现远程抄表等能源管理功能。
●测  量     ●监  控     ●分  析     ●通  讯

地址：苏州工业园区星汉街5号腾飞工业坊B幢  电话：0512-68380030  网址：www.szccyb.com
昌辰仪表
型号说明
订货范例：
订货型号：WHC660-445/R
订货要求：外形尺寸96*96，三相四线，带RS485通讯；测量电流、电压、频率、功率因数、有功功率、
                  无功功率、 视在功率、有功电能、无功电能
订货参数：额定电压：380V/220V                    额定电流：5A
                  PT：220V/220V（可设）                CT：800A/5A（可设）
                  通讯接口：一路RS485接口   Modbus-RTU协议
                  辅助电源：AC/DC85-265     精度：0.5级
端子定义
NL
辅助电源
V2V1
三相电压输入
V3 VN I1I1*
三相电流输入
I2* I3*I2 I3
P-P+
有功电能脉冲
Q-Q+
无功电能脉冲
BA
通讯接口
S
DI1DIC
开关量输入1/2
DI2
M1-M1+
变送输出1/2
M2+ M2- M4-M3+
变送输出3/4
M4+ M4-DO3DO3*
两路独立开关量输出
DO4* DO4
DI3DIC
开关量输入3 - 6
DI4 DI5 DI6
DO3DOC
四路公共端开关量输出
DO4 DO5 DO6
WHC660
附加功能（注）
相数
产品系列号
3 三相三线 4 三相四线
电压输入
1 100V 4 400V
电流输入
1 1A 5 5A
/R 1路RS485通讯
/nDI 开关量输入，n=1~6
/nDO 开关量输出，n=1~4
/nM 变送输出，n=1~4
/nP 脉冲输出，n=1~2
/H 谐波分析功能
注：附加功能最大选项为R/2DI/4DO/4M/2P/H或R/6DI/4DO/2M/2P/H
地址：苏州工业园区星汉街5号腾飞工业坊B幢  电话：0512-62969710  网址：www.szccyb.com
典型接线图（高压应用）
V1 V2 V3 VN I1* I1 I2* I2 I3* I3
P-P+
B